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neden hayal? neden resim?
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William Russell “Büyük işler, büyük hayaller kurma özelliği olan insanlarca başarılmıştır” der.

“Hayaller bizim kim olduğumuzun aynasıdır” der Barbara Sher. Hayallerimiz, çocukluktan
itibaren inşa ettiğimiz hayatımızdaki, geleceğe dair tuğlalardır.

Büyük bilim insanlarının, matematikçilerin, edebiyatçıların, mimarların, sahne sanatçılarının,
müzisyenlerin, tasarımcıların, mucitlerin... v.s. başarılı olabilmesinin ardındaki ortak nokta,
geniş ve çok renkli ve doğru desteklenmiş bir hayal dünyalarının olmasıdır .

Resmetmek ise geçmişimizden gelen, içgüdüsel bir ifade şeklidir. Bir çocuğun kendini ifade
etme ihtiyacına cevap veren ilk araç resimdir. Konuşmayı ve yazmayı bilmeyen çocuk 
kendini ilk olarak yaptığı karalamalarla ifade etmeye başlar.
Aynı şekilde insanlık tarihi ile ilgili önemli bilgilerin bir çoğunu ses kayıtlarından yada 
yazılı metinlerden değil , duvar resimlerinden ediniriz.

Ancak günümüz şartlarında hayali doğru yoğurmak, bilgiyle harmanlamak ve doğru analiz
etmek gerekir. 
Görsel sanatların önemi burada devreye girmektedir.



bazen doğru birden fazla olabilir
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Çocukların bireysel özelliklerini bozmadan ortak bir konu çerçevesinde, atölye
ortamında bire bir çalışmaktayız. Böylece çocuklar aynı verilerden,
malzemeden, fikirden yola çıkarak farklı sonuçlar elde edilebileceğini ve
birbirinden farklı olan bu sonuçların her birinin bireysel, doğru ve değerli
olduğunu görmekteler. 

Onların hayallerine asla müdahale etmeden, teknik, entelektüel, aktüel
bilgilerle harmanlayıp. İfade özgürlüğünün olduğu bir ortamında, bir arada
çalışıp, diğerinin emeğine ve fikrine saygı göstererek, ortak paydada
buluşuyoruz.

Resim çizmek, heykel yapmak, fotoğraf çekmek...v.s. her yaşta öğrenilebilir 
ancak bir sanat objesini “eser” yapan hayaldir ve çocuklarımız hayallerine
sahip çıkmayı bilmeleri çok önemlidir. 

Albert Einstein’ın dediği gibi “Hayal gücü bilgiden daha önemlidir çünkü bilgi
sınırlıyken, hayal gücü tüm dünyayı kapsar.”




